,i& _ CãmLtia f/tlum:dpal rk
SAO LOURENCO DA MATA·PE

~~.. Casa Jair Peréira de Oliveira
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
LOURENÇO DA MATA - PERNAMBUCO

APROVADO
Unan!Ia~Ql:.I_

REQUERIMENTO N2 1 ~ }/2018

Assunto: CALÇAMENTO DA RUA FABRICA DE CARTEIRA NO LOTEAMENTO
r'\ IRINEU TEXEIRA - NESTE MUNICÍPIO.

CELSO LUIZ DOS SANTOS, Vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto e Soberano plenário, seja
oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, que através da
Secretaria de Infraestrutura, realize obras de CALÇAMENTO DA RUA FABRICA DE
CARTEIRA NO LOTEAMENTO IRINEU TEXEIRA - NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA: ORAL

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2018.

CELSO LUIZ D~ ~

VEREADOR